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MUHVCTEPCTBO CIIOPTA MPKYTCKOUN OBJIACTU

PACIIOPAXEHMNE
A9 gewa sl A2 325pe WIE SO
UpkyTck

O npucBoeHnH ciopTHBHOrO paspsina «llepBblil CIOPTHBHBIA pa3psii»

B cootBerctBum ¢ IlojokeHweM O MHUHHUCTepcTBe cropra MpkyTckon
007acTH, YTBEPKIEHHBIM TocTaHOBIeHHeM [IpaBuTenbcTa MpKyTckod 00IacTH
or 16 wmapra 2016 roma Ne 130-mm, anMHUHHCTPATHBHBIM pETIaMEHTOM
IpPeNOCTaBIeHUs]  TOCylapcTBeHHOM  ycmyru  «lIprwcBoeHue — CHOpTCMEHaM
CIIOpTUBHOTO paspsiaa «[lepBrIl CIOPTUBHBIN Paspsly, YTBEPIKIACHHBIM IIPUKa30M
MHHHCTEPCTBA MO0 (U3WYECKOH KyJIbType, CIOPTY U MOJIONEKHOM IMOTUTHKE
WpkyTckoit obmnactrt oT 25 Hoa0ps 2015 roma Ne 125-mmp, Ha OCHOBaHHU
IIPEeICTaBIeHHBIX  JOKYMEHTOB 00JaCTHBIX CIIOPTUBHBIX benepanuii
POCOO «Mpkyrckast Qemepanus TxdkBoHIo HTD», POCOO «Deneparus
CIIOPTHUBHOrO opueHTHpoBanus Mpxytckodt obmactw», POO  «Denmeparms
Kuoxycunkait Hpkytckoit obmacti», MPO OO6uiepoccHHCKON O0OUIECTBEHHON
oprammsamuu  «CrioptusHas ®Dezmepanus «YHuBepcanbHBIM 6oy, HMPOO
«®Demepanus Mpkyrckodt obmactd 10 KOHBKOOexHOMY cmopry», PCOO
«Denepanust mvaTOONa UpKyTckoi obmactm», OO «PervoHanmbpHas CIOPTHBHAS
denmeparus  mamek Mpkyrcko#t obmactmy, OCO  «HpkyTckas —obiacTHas
®enepanus pykormarmaoro 605y, OCO «Penepanus XyI0KeCTBEHHON THMHACTHKY
UpkyTtckoit obmactn», POO «®enepanus mnaBanus MpKyTckodt obmactu
«Baiikamy, OCO «®Penmepanms mayspiudrunra Mpkyrckodt obmactum», POO
«®Penepanus TsoKeol atinetuku Mpxyrckoi obmact», OD®CO «MpkyTckas
obmacTHas Gemepanus I3F0N0» U BBHINOJIHEHUS HopM Emmnoi Bcepoccuiickoi
CIIOPTHBHON KIacCU(UKAINY, PYKOBOACTBYACh cTaThed 21 VYcrasa MpKyTckoH
obmactu:

IIpHCBOUTL  CIOPTUBHBIEN pas3psy «lIepBBI  CIIOPTHBHBIA = paspsam»
CIIOPTCMEHaM, COTTIACHO IIPHUIIOKEHHIO.

MunucTp cropTa
WpxyTckoit obiactu




[Tpunoxenue

K PaCIIOPSUKEHUIO MUHUCTEPCTBA
criopra UpkyTckoit o6mactu
0T « X%%qf/&o 527 2023 1. NeGE/05 4y

[IprcBOEHHE CIOPTCMEHAM CIIOPTUBHOTO paspsaa
«ITepBbIi CHOPTUBHBIN PazpsiLy»

Ne [®@.11.0 Jara poxnenns MYEHHHH&HBHOG
obpazoBanue
o TX3kBoHAo UTO:!
lanmanos ["ancan BraguMupoBud 03.06.2000 Upkytcx
2 Komnskos Bagum Uropesud 28.01.2010 Upkytcx
JloBkuit JImutpuit Butanseuu 27.03.2003 HpkyTcx
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II0 CIIOPTUBHOMY OPHUCHTUPOBAHUIO!

IOmuu Biaagucias BrnaguMupoBuy 14.12.2007. NpkyTckuit p-H
MO mua Kupunn Bragumuposud 14.12.2007 WpkyTckuii p-H
Haymos Hukomnait Hukonaesuy 09.10.2009 WpxyTckuii p-H
Epemuna Kupa AnekcanaposHa 03.07.2007 UpkyTtckuit p-H
Metenes Jimutpuit CepreeBud 01.06.2008 WpkyTckuii p-H
I'uneB Aunpeit Hukonaesuy 18.11.1985 WpxyTckuii p-H
Cobunosa Exarepuna AnnpeesHa 16.04.2010 UpkyTckuii p-H
Muporaugenko Spocias Cepreesud 04.04.2007 WpkyTCcKuil p-H

II0 KHOKy’CHHKaﬁZ

ITommos JIMUTpuil AJEKCaHIPOBUY 07.07.2009 Bpatck

Mananos JImutpuit ViBanosu4 03.07.2008 Hpkytck
Kyues Bnanucnas JleHucosud 02.05.2008 Wpxytck
denopoB Anekcanap ATEKCaHIPOBHY 08.08.2008 Hpxytcx
JlobanoBa Ennzasera AnekcanapoBHa 29.07.2008 UpkyTtck
Wuxun FOpuit ABnpeeBuy 23.05.2007 Upkytex
CemenoB Jlanumin ApTeMOBUY 24.11.2008 [lenexoB
denoceeB 3axap AJEKCeeBUY 08.04.2008 UpxyTtcx
Kusauboes TumyprnaH SpKAHKOHOBHY 03.09.2006 UpkyTck
Haprouutit Taresna JleHucoBHA 28.09.2009 UpxkyTck
Konoropos Pobept BraguMupoBud 04.07.2008 Upkytex
MuikprokoB Erop fIpociiaBoBu4 06.03.2008 Wpxytcx
Apcentbesa [lenares AnpOepToBHA 13.03.2007 WpxyTck
Kupunnos Hukuta AneKcanIpoBUY 29.07.2007 bpatck

PykaBuiiee Vb Cepreesud 02.04.2007 Bpatck

Kprouxos ['eopruit Cepreesud 04.02.2006 Wpxytek
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0 YHUBEPCANEHOMY 0010:

Xamuaapos Bacunuit Angpeenuy 02.06.1991
AnneB Arun ANITOBAY 15.05.2008
[Tomumyx Erop Bragumuposnyg 12.06.2008
laxzenko Cepadum Buransesnya 31.01.2008
BonraeB Muxaun IOpbesuy 06.11.2007
I'otaneckas Codua JleoHnnorHA 06.04.2008
Mycuna Arxennka AnshaToBHa 03.03.2009
10 KOHEKOOEXHOMY CIIOPTY:
Maisix Jlapest AnekceeBHa 28.03.2011
IMopnpyruna Hanexna JlenncoBra 07.12.2010
banaryesa [laprs Aunpeesna 10.07.2009
VYKpanHiieBa AprHa AHIpeeBHA 28.04.2009
Mocxkanesa Mapus Biaaumuposra 09.05.2005
[MlapaBur Aptem EBreHnesuu 12.07.2009
Jlonmaxosa EBa BragumuposHa 14.08.2012
Epaxtun Unbs EBrenbesny 03.01.2010
Bopo:xuos Branucnas-Bunopuit BianuMuposd 24.12.2007
CamoxsanoB Hukomait Muxaiinosuu 17.02.2009
SxumoB Anexcannp Uropesuy 05.12.2008
Creny Hemumtn Anexkceesna 19.11.2007
Kapsn J{aBun Barpamosuy 10.03.2009
HOmutpues Visan MakcumoBuY 11.12.2008
Ilemepos Erop Anexkceesuu 06.02.2009
10 IUHTOOITY:
boponun JImutpuii MiBanosuu 30.09.1986
CemeHul1leB Anekcanap AneKcaHapoBHy 14.09.1988
MyTtoBrH Anekceit Onerosuy 17.11.1985
Hatinenos Esrennit Bnanumuposuyg 06.09.1978
MunaeB Auapelt AnekceeBuY 10.10.1998
Tumomunun Jlernc Bramumuposuy 05.06.1980
CmomnssHuHOB IMuTpuit AHIpeeBnY 08.08.1997
3uMmHUKOB Anekcannp CepreeBuy 27.06.1988
II0 IITaITKaM:
[TapunoB Tumyp MakcumoBry 28.04.2010
XBouH VBan CepreeBuy 16.06.2011
AHTOHOB BukTop AnexcanapoBuy 25.09.1943
Bbunpnaesa Munana boprucosua 06.02.2010

Wpxytck
Wpxyrck
WpxyTck
Wpxytck
Taitmer
WpxyTck
NpxyTck

AHrapck
AHrapck
AHrapck
AHrapck
Upxytck
WpkyTck
HpxyTck
NpkyTex
WpxyTck
AHrapck
HpxyTck
WpkyTck
UpxyTck
WpxyTck
Hpxytck

Tymyrckuit p-u
WpxyTck
NpxyTck
WpxyTck
[Tenexon
HpxyTck
HpkyTck
UpkyTck

bpatck
Bbparck
WpkyTex

Oxuput-bynararckuit p-H
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[0 PyKOIIAIIHOMY 00¥0:

Kapmnos Kupunn ErrenpeBuy
Herrankos [anun CepreeBud

Konemrko Angpedt BuktopoBud

15.09.2002
15.02.2002
22.09.1990

110 XYHO}KGCTBGHHOﬁ THMHACTHUKC!

Jlamuna Jdapes AEApeeBHa
Cnennona Bapsapa AnexcaniposHa
Kypmoxosa Kcenus Mropesna
loponenkas FOmuana Cepreesna
Axcenosa [Tomuna FOppeBHa
[Ilepnora Codus BragumuposHa
TalimuHa AHHA AJIEKCaHIPOBHA
Martseea Jlmana MuxaiinoBHa
CypunoBa Arna HukonaesHa
[Tykano Anacracus CeMeHOBHA
®wunarora Onbra AneKkcanapoBHa
YymaueHko AHacTacus [laBnoBna
Koponesa Apuna [lenucosHa
Hpecesuckas lapes JIMUTpHUEBHA
Hogpomamunaa Huka Hukonaesna

Bunpunnckas Copsst MuxainosHa

10.01.2012
04.07.2013
08.02.2013
19.07.2013
25.01.2013
05.04.2010
14.06.2011
20.07.2011
27.09.2012
24.03.2012
27.01.2012
23:03.2012
14.08.2013
25.01.2013
14.03.2013
20.06.2013

II0 TIJIaBaHHIO!:

Mocxkorckux Kuput [letposuy
ApxunoB Hukura AnexceeBud
bornapernko Ponuon Cepreesud
3aBomoBckuit Bragucnas JleoHunoBuy
Kopxuna Spocnasa [laBioBHa
Oneitnuk [lonnua AunpeesHa
[Monemtyx Kupuin AnekceeBud
IeixkyroBa apes AjekcaHIpOBHA
banaxupes Viran EsrenpeBud
Jomxenuisia Mapk MBanosud
[TankoB JIMuTpuil AHIpeeBUY
Hambepr Kupumn EBrenpeBuy
Kpeitnuc Hataass BiaagumupoBHa
[TaramoB Januun AHIpEEBUY
Manamkuna [TomuHa AeKkcaHnIpoBHA
Abapaxmanos Matseit AjiekcaHIpOBHY
lenenbepr Mapk Cepreesuy

Omneitnuk Hukura CepreeBud

23.03.2009
25.08.2009
10.04.2010
19.03.2008
11.05.2011
24.06.2011
09.10.2008
11.06.2009
25.11.2007
08.05.2009
08.02.2007
01.11.2010
03.06.2010
18.06.2009
03.01.2011
30.07.2009
09.04.2008
27.05.2009

NpkyTcx
UpkyTtck
Wpxyrck

Yere-Kyt
Yere-Kyt
Yere-KyT
Yerp-KyT
Yere-KyT
Yerp-Kyt
Upkytck
Wpkytex
Wpxytcx
Wpkytck
Wpxyrck
Upkytck
Hpkytck
WpxyTtck
Wpxytck
NpkyTtcx

bpatck
Wpkytex
Upkytck
Upkytck
UpkyTtck
HpxyTck
Wpxytck
WpkyTck
Upkytck
WpxyTtcx
WpxyTtck
Yere-Unumek
Yere-Unumcek
Yere-Mnumck
YepemxoBo

AHrapck

AHTapcK

ITlenexos



0 AY3PIAPTUHTY:

1 Kynmuauy Japes MuponoBHa

2 Yysamosa AyiekcaHnpa ANeKcaHIpOoBHA
3 Ounyrosa Tareana Bagumosra

4  OnyunH JMutpuii JleoHnn0BUY

5 MesenueB Muxaun JIMUTpUeBUY

6 CadponoB lauuun CrenaHoBUY

7 CrynuH JleB AnapeeBUd

8 Konecuumuernko MBan CepreeBud

9 Bobmukos Braaucnas BsuecnaBoBuy
10 @yxenko [lonrHa EBrenseBHa

11 Xonsipes lanun AnekcanIpoBUY

15.12.2007
18.12.2005
21.01.2008
12.06.2007
28.03.2007
19.11.2004
31.10.2007
19.04.1989
22.11.2006
05.10.2001
13.07.2008

IO TSDKEJIOH aTIeTHKE:

1 Jrobumosa Enuzasera BiragumuposHa

AnoxuHa Beponuka MnpuHugna
2 Mycnmumora Annaa PyciaHoBHA

Houckoit JleB JIMutpruesuy

HaganpHuK OTIEIa PA3BUTHSL
CITOPTa BBICIIMX AOCTHKEHUH
U CIIOPTUBHOI'O pe3epBa

II0 A3K0J0:

10.02.2006

11.05.2008
03.01.2008
15.02.2008

Hwxueynuack
Hpxytcx
Hwxueynunack
bparck
banaranck
Upkytex
bparck
Wpxytcx
WpkyTckuit p-H
WpkyTck
Kyiityn

CasHck
Bpatck

bpatck

Bpatck

H.A. Kakatikua



